РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                        16 февраля 2017 года

Сессия ХХVII                                                                 с.Кужмара

№ 160
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 16.03.2016 № 103 «Об утверждении Порядка проведения конкурса

 на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1.Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение» (далее – Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 16.03.2016 № 103, следующее изменение:

- пункт 5.2 Порядка дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                                В.И.Ермолаева